
Volvo Cars meddelar strategiska
ledarskapsförändringar
Volvo Cars meddelar idag att Javier Varela, Chief Operating Officer och vice VD, har valt att gå
vidare till en ny möjlighet utanför företaget. Javier Varela har varit en uppskattad medlem av
koncernledningen sedan 2016 och har varit COO och vice VD sedan 2022, och där bidragit till
flera signifikanta milstolpar för Volvo Cars.   

Som en följd av detta och i linje med bolagets löpande successionsplanering och
organisationens utformning kommer följande ledare att ingå i bolagets koncernledning och
rapportera direkt till vd Jim Rowan:   

• Erik Severinson, Chief Product & Strategy Officer   

• Anders Bell, Chief Engineering & Technology Officer   

• Francesca Gamboni, Chief Supply Chain Officer   

"Jag är mycket glad över att välkomna Anders, Erik och Francesca till vår koncernledning. Den
här förändringen bidrar till att göra vår operationella struktur plattare och lyfta fram de viktiga
områden de representerar i genomförandet av vår tekniska och kommersiella transformation",
säger Jim Rowan, VD för Volvo Cars. "Samtidigt vill jag framföra mitt uppriktiga tack till
Javier, som har beslutat sig för att söka nya utmaningar utanför företaget efter nästan åtta år av
värdefulla bidrag till Volvo Cars. Vi önskar honom och hans familj det allra bästa i framtiden."   

Anders Bell har varit Head of Engineering för Volvo Cars sedan 2022, med ansvar för
teknikutveckling inom hårdvara och mjukvara samt säkerhet för våra bilar. Han tillför 25 års
ingenjörserfarenhet inom bilindustrin, varav 18 år på Volvo Cars och sex år i ledande
befattningar på Tesla.   

Erik Severinson gick med i den utökade ledningsgruppen 2023 och har varit Volvo Cars Head
of Strategy & Programme Management för Engineering & Operations sedan 2022. Han har
tidigare varit Head of Industrial Strategy och Group Finance Controller och har erfarenhet av att
driva operationella förbättringsprocesser och strategiska initiativ. Erik har arbetat på Volvo Cars
sedan 2004. I sin nya roll som Chief Product & Strategy Officer kommer Erik att ansvara för
företags- och produktstrategi, hantering av bilprogram, kvalitet och hållbarhet.    

Francesca Gamboni började på Volvo Cars 2023 och har med sig över 25 års erfarenhet av
tillverkning, leveranskedjor och inköp, främst inom bilindustrin, inklusive tidigare roller på



Stellantis, Bosch och Renault-Nissan.    

Geert Bruyneel, Head of Manufacturing, kommer att rapportera direkt till Jim Rowan och
förblir medlem av den utökade ledningsgruppen. Efter sommaren kommer Manufacturing att
rapportera till Francesca Gamboni.   

Javier kommer att lämna sin roll för att förbereda sig för sin nya möjlighet med omedelbar
verkan.   

Utnämningen av dessa nya medlemmar till koncernledningen understryker bolagets
engagemang för att driva innovation, hållbar tillväxt och tillför värdefull kompetens till
koncernledningen. 

För mer information, vänligen kontakta:

Volvo Cars Media Relations
+46 31-59 65 25
media@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations 
John Hernander
+46 31-793 94 00
investors@volvocars.com
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Volvo Cars 2023
För helåret 2023 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat (exkl. JV och
intresseföretag) på 25,6 miljarder SEK. Omsättningen 2023 uppgick till rekordhöga 399,3 miljarder SEK,
medan den globala försäljningen nådde ett rekord på 708 716 bilar.

Om Volvo Car Group
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i världen
med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq Stockholm, där det
handlas under tickern ”VOLCAR B”.

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar 2030 och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att vara ett klimatneutralt företag 2040.

I december 2023 hade Volvo Cars cirka 43 400 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu, Daqing och
Taizhou (Kina). Företaget har även FoU- och designcenter i Göteborg och Shanghai (Kina).
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